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N
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Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1506015137 NITA AGUSTIN NURAZIZAH  56 70  67 75 C 65.10

 2 1606015083 CHAERUNNISA  0 0  70 0 E 28.00

 3 1806015315 MUHAMMAD WISNU ANUGRAH  65 70  70 80 B 69.50

 4 1806015324 MARIZKA NURUL SABILAH  67 75  72 80 B 71.90

 5 2006015006 EVIHANA  AISYAH BANAFSA  79 75  76 80 B 77.10

 6 2006015019 ADINDA SYLVIA SYARIF  70 75  78 80 B 75.20

 7 2006015048 ARBI SAPUTRA  70 75  70 80 B 72.00

 8 2006015053 AIDIL FITRI HARRIS  0 0  0 0 E 0.00

 9 2006015067 WILDAN ALWI HAFIZ  70 75  70 80 B 72.00

 10 2006015080 SITI NURUL HALIZA  70 78  82 80 B 77.40

 11 2006015104 UMAR ADHA ANUGERAH  54 65  60 70 C 60.20

 12 2006015114 MUTIYAH PUTRI JELLYTA  71 78  82 80 B 77.70

 13 2006015124 LAN BINTANG PRATAMA  70 75  78 80 B 75.20

 14 2006015136 MOHAMMED OCTAVIALLY  69 75  75 80 B 73.70

 15 2006015146 DINI FAJAR RYANI  70 75  76 80 B 74.40

 16 2006015156 MUHAMMAD NOFRIANSYAH  64 70  68 80 B 68.40

 17 2006015166 RIO BARESSI  74 75  76 80 B 75.60

 18 2006015176 AYU INDAH LESTARI  66 75  74 80 B 72.40

 19 2006015186 ACHMAD ZULFIKAR  68 75  72 80 B 72.20

 20 2006015196 SITI NUR ALIZAH  75 75  72 80 B 74.30

 21 2006015207 ADINDA AISYAH  70 60  0 60 E 39.00

 22 2006015217 ANANDA AMALIYA PUTRI  64 75  75 80 B 72.20

 23 2006015227 NAUFAL ABRAR LUTHFIANSYAH  69 75  70 80 B 71.70

 24 2006015258 AZMIYATUN SYAFIQOH  69 75  80 80 B 75.70

 25 2006015268 ACU ISKA  69 75  70 80 B 71.70

 26 2006015288 DWIKY REZA PRASETYA  74 75  75 80 B 75.20

 27 2006015298 SALMA KHALISA  59 65  60 70 C 61.70
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 28 2006015308 APRILIANA ASHOLLA PUTRI  81 80  80 80 A 80.30

 29 2006015318 FARRIS RAFIF MARSANDI  67 75  73 80 B 72.30

 30 2006015329 RIFDATUL MUNAYA  63 75  78 80 B 73.10

 31 2006015343 AYRA LANOVA  0 60  60 70 E 43.00

 32 2006015354 BIMA ERLANGGA PUTRA  68 75  68 80 B 70.60

 33 2006015366 EEF SAEFULLOH FATTAH  0 0  0 0 E 0.00

 34 2006015377 RAYNA NURHALIZA  0 0  0 0 E 0.00

 35 2006015389 ELCIA KAYISA NURULAILITA  80 80  80 80 A 80.00

 36 2006015400 ZALFA ALYA ARIQAH  79 78  82 80 A 80.10

 37 2006015409 ERISKA PUTRI UTAMI  60 75  72 80 B 69.80

 38 2006015420 MARSELLA YULIA RAHADATUL AISY  73 75  70 80 B 72.90

 39 2006015430 HAIFA NABILA  67 75  70 80 B 71.10

SYAADIAH ARIFIN, Dr., M.Pd.

Ttd
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%
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18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1506015137 NITA AGUSTIN NURAZIZAH 12  86X X

 2 1606015083 CHAERUNNISA 8  57X X X X X X

 3 1806015315 MUHAMMAD WISNU ANUGRAH 14  100

 4 1806015324 MARIZKA NURUL SABILAH 14  100

 5 2006015006 EVIHANA  AISYAH BANAFSA 14  100

 6 2006015019 ADINDA SYLVIA SYARIF 13  93X

 7 2006015048 ARBI SAPUTRA 13  93X

 8 2006015053 AIDIL FITRI HARRIS 10  71X X X X

 9 2006015067 WILDAN ALWI HAFIZ 13  93X

 10 2006015080 SITI NURUL HALIZA 14  100

 11 2006015104 UMAR ADHA ANUGERAH 13  93X

 12 2006015114 MUTIYAH PUTRI JELLYTA 14  100

 13 2006015124 LAN BINTANG PRATAMA 14  100

 14 2006015136 MOHAMMED OCTAVIALLY 13  93X

 15 2006015146 DINI FAJAR RYANI 13  93X

 16 2006015156 MUHAMMAD NOFRIANSYAH 10  71X X X X

 17 2006015166 RIO BARESSI 14  100

 18 2006015176 AYU INDAH LESTARI 13  93X

 19 2006015186 ACHMAD ZULFIKAR 10  71X X X X

 20 2006015196 SITI NUR ALIZAH 14  100

 21 2006015207 ADINDA AISYAH 12  86X X
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 22 2006015217 ANANDA AMALIYA PUTRI 13  93X

 23 2006015227 NAUFAL ABRAR LUTHFIANSYAH 12  86X X

 24 2006015258 AZMIYATUN SYAFIQOH 13  93X

 25 2006015268 ACU ISKA 14  100

 26 2006015288 DWIKY REZA PRASETYA 14  100

 27 2006015298 SALMA KHALISA 13  93X

 28 2006015308 APRILIANA ASHOLLA PUTRI 14  100

 29 2006015318 FARRIS RAFIF MARSANDI 12  86X X

 30 2006015329 RIFDATUL MUNAYA 13  93X

 31 2006015343 AYRA LANOVA 11  79X X X

 32 2006015354 BIMA ERLANGGA PUTRA 13  93X

 33 2006015366 EEF SAEFULLOH FATTAH 3  21X X X X X X X X X X X

 34 2006015377 RAYNA NURHALIZA 5  36X X X X X X X X X

 35 2006015389 ELCIA KAYISA NURULAILITA 14  100

 36 2006015400 ZALFA ALYA ARIQAH 14  100

 37 2006015409 ERISKA PUTRI UTAMI 14  100

 38 2006015420 MARSELLA YULIA RAHADATUL AISY 14  100

 39 2006015430 HAIFA NABILA 14  100

 35.00Jumlah hadir :  38  38  33  31  39  39  34  38  30  30  31  33  36
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 1 Kamis

18 Mar 2021

1. Expressions used by students

2. Passive voice

3. Materials for presentation

 35 SYAADIAH ARIFIN

 2 Kamis

25 Mar 2021

Passive voice

presentation and the material for presentation

 38 SYAADIAH ARIFIN

 3 Kamis

1 Apr 2021

Adjective clause

Presentation

 38 SYAADIAH ARIFIN

 4 Kamis

8 Apr 2021

ADJECTIVE CLAUSE

PRESENTATION

 33 SYAADIAH ARIFIN

 5 Kamis

15 Apr 2021

REVIEW THE LESSON  31 SYAADIAH ARIFIN

 6 Kamis

22 Apr 2021

UJIAN PRESENTASI GROUP I  39 SYAADIAH ARIFIN

 7 Kamis

29 Apr 2021

Test Presentation group 2  39 SYAADIAH ARIFIN

 8 Kamis

27 Mei 2021

- SPEAKING: MAKING A PHONE CALL  34 SYAADIAH ARIFIN
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 9 Kamis

3 Jun  2021

-Making a Phone Call

-Meeting People

 38 SYAADIAH ARIFIN

 10 Kamis

10 Jun  2021

Ys wh questions

Speaking: describing people

Practice

 30 SYAADIAH ARIFIN

 11 Kamis

17 Jun  2021

Quiz II

Speaking: making a phone call, describing people and 

meeting people.

 30 SYAADIAH ARIFIN

 12 Kamis

24 Jun  2021

Quiz 2

Speaking practice

 31 SYAADIAH ARIFIN

 13 Kamis

1 Jul 2021

UAS SPEAKING I  33 SYAADIAH ARIFIN

 14 Kamis

8 Jul 2021

 36 SYAADIAH ARIFIN

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SYAADIAH ARIFIN, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


